
Zarządzenie nr 48/2024 
Burmistrza Wyszkowa 

         z dnia 13 marca 2024 r. 
 

 
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych                        i 
urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz 
rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane na terenie Gminy 
Wyszków 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu                                 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 
1688) w związku art. 37b ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                                     
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Nr IX/92/19 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 maja 2019 r.                      w 
sprawie przygotowania projektu uchwały ustalającej zasady i warunki sytuowania obiektów 
małej architektury, tablic i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabaryty, standardy 
jakościowe oraz rodzaje materiałów budowlanych z jakich mogą być wykonane na terenie 
Gminy Wyszków, zarządzam co następuje: 
 
 

§1. 
 
Uwagi wniesione do projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i warunków sytuowania 
obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich 
gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą 
być wykonane na terenie Gminy Wyszków, rozpatruje się w sposób określony w załączniku 
do Zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 
Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami. 
 
 
 

§3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


